der Hoven 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Oekoven 590 1 

Gemarkung Flur Flurstück 
Oekoven 2 191 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Oekoven 590 2 

Gemarkung Flur  Flurstück 
Oekoven 2 192 

wird zum Wertermittlungsstichtag 10.07.2025 mit rd. 

119.163,- € 
in Worten: einhundertneunzehntausendeinhundertdreiundsechzig Euro 

geschätzt. 

3.6 Aufteilung des Verkehrswerts 
Aufgrund der Besonderheiten in Zwangsversteigerungsverfahren wird der Wert des gesamten Be-
wertungsobjekts auf die einzelnen Flurstücke aufgeteilt. Dies geschieht über die jeweiligen Grund-
stücksflächen.